Администрация
м у н и ц и п ал ь н о го о б р а з о в ан и я

к Мун ичи п альн ый округ
Сюмсинский райов

У дм уртс к о й Р ес п уб л и к и ll

от 22 марта 2024 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Сюмси

( Удм урт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ)
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

N9 l90

о внесении изменения в административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги (присвоение спортивных разрядов)

В соответствии с Федеральным законоМ o"f z7 июля 2010 года Np 210-

ФЗ (об организации предоставления государственных и муниципЕlr,Iьных

услуг), руководствуясь Уставом lvlуниципЕrльного образования

iМуп"ч"п*iныЙ округ Сюмсинский район Улмуртской Республики>,

Администрация муниципалыlого образования <<Муниципальный округ

сюмсинский район Улмуртской Республики)> постановляет:
внести в административный регламент по предоставлению

муниципальноЙ услуги <Присвоение спортивных разрядов), утвержденный
nbarunounanra" Администрачии муниципаJIьного образования

<муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики> от l l

июля 2022 года N9 428 <об утверждении Ддминистративного регламента по

предоставлению муниципальной услуги <присвоение спортивных разрядов),
следующее изменение:

.щополнить пункт 29.1 раздела v абзацем следующего содержания:

<Жалоба на работников Многофункцион€Lпьного центр предоставления

государственньlх и муниципzlJIьных услуг Сюмсинского района автономного

учреждения <многофункционал ьный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг Улмуртской Республики)) может

быть подана в Министерс,гво цифровоt,о развития Удмуртской Республики,

уполномочеНному органУ по принятиtо и разрешению обращениЙ,>,

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

,упrчrп-"пого образования <Муничипальный округ Сюмсинский район

Улмуртской Республики>
a

Глава Сюмсинского рай

W
П.П. Кулрявчев